

AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADDELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI

2021 YILI OCAK-TEMMUZ DÖNEMİ DEĞERLENDİRMESİ BİLGİ NOTU



İTHİB

İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ



AB'NİN ÜLKELER BAZINDA TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İTHALATI

ÜLKE	AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADDELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI												
	MİKTAR Birim:Bin Ton				Deđişim	DEĞER Birim: Milyon Euro				Deđişim	Pay		
	2019 Ocak-Temmuz	2020 Ocak-Temmuz	2021 Ocak-Temmuz	2019 Ocak-Temmuz		2020 Ocak-Temmuz	2021 Ocak-Temmuz	2019 Ocak-Temmuz	2020 Ocak-Temmuz		2021 Ocak-Temmuz		
1 ÇİN	1.195	1.020	1.156	13,4%	5.238	4.362	4.808	10,2%	32,8%	33,0%	32,1%		
2 TÜRKİYE	557	492	657	33,5%	2.378	1.989	2.626	32,0%	14,9%	15,0%	17,5%		
3 PAKİSTAN	264	247	284	14,9%	1.201	1.105	1.283	16,1%	7,5%	8,4%	8,6%		
4 HİNDİSTAN	433	370	464	25,4%	1.159	891	1.179	32,4%	7,3%	6,7%	7,9%		
5 İNGİLTERE	200	144	129	-10,1%	1.120	860	787	-8,5%	7,0%	6,5%	5,2%		
6 ABD	80	73	72	-1,7%	587	535	498	-6,9%	3,7%	4,0%	3,3%		
7 GÜNEY KORE	217	182	203	11,9%	602	458	489	6,8%	3,8%	3,5%	3,3%		
8 JAPONYA	44	34	33	-4,1%	396	336	337	0,1%	2,5%	2,5%	2,2%		
9 İSVİÇRE	47	42	48	15,7%	385	329	328	-0,2%	2,4%	2,5%	2,2%		
10 BANGLADEŞ	59	51	71	40,4%	187	174	227	30,9%	1,2%	1,3%	1,5%		
AB'NİN AB İÇİNDEN İTHALATI	4.001	3.557	4.004	12,6%	20.609	17.432	20.018	14,8%	56,3%	56,8%	57,2%		
AB'NİN AB DIŞINDAN İTHALATI	3.885	3.348	3.907	16,7%	15.972	13.235	14.989	13,3%	43,7%	43,2%	42,8%		
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	7.885	6.904	7.911	14,6%	36.582	30.667	35.007	14,1%	100,0%	100,0%	100,0%		

Kaynak: EUROSTAT - Ekim 2021

*Verilerin bir önceki yıl ile daha sağlıklı şekilde karşılaştırılabilmesi adına, maskeler teknik tekstillerden ayrı olarak değerlendirilmiştir.

AB'nin tekstil ve hammaddeleri ithalatı 2021 yılı ocak-temmuz döneminde değer bazında %14,1 oranında artarak 35 milyar euro, miktar bazında ise %14,6 oranında artarak 7,9 milyon ton değerinde gerçekleşmiştir. AB, bu dönemdeki tekstil ve hammaddeleri ithalatının %57,2'sini Birlik içinden, %42,8'ini ise Birlik dışından tedarik etmiştir. 2021 yılı ocak-temmuz döneminde AB'nin Birlik içinden ithalatı değer bazında %14,8 oranında artarken, Birlik dışından ithalatı ise %13,3 oranında artmıştır.

AB'nin Birlik dışından en fazla tekstil ve hammaddeleri ithalatı gerçekleştirdiği ülkeler arasında Çin, %32,1 payı ile birinci sırada yer almaktadır. AB'nin Çin'den ithalatı 2021 yılı ocak-temmuz döneminde değer bazında %10,2 oranında artışla 4,8 milyar euro, miktar bazında ise %13,4 oranında artışla yaklaşık 1,2 milyon ton değerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye, AB'nin Birlik dışından en fazla tekstil ve hammaddeleri ithalatı gerçekleştirdiği ikinci ülke konumundadır. 2021 yılı ocak-temmuz döneminde AB'nin tekstil ve hammaddeleri ithalatında Türkiye'nin payı %15'ten %17,5'e yükselmiştir. AB'nin Türkiye'den tekstil ve hammaddeleri ithalatı değer bazında %32 oranında artarak 2,6 milyar euro, miktar bazında ise %33,5 artarak 657 bin ton seviyesinde gerçekleşmiştir.

AB'nin 2021 yılı ocak-temmuz döneminde Birlik dışından tekstil ve hammaddeleri ithalatında;

- Pakistan %8,6 payı ile 3. sırada,
- Hindistan %7,9 payı ile 4. sırada,
- İngiltere ise %5,2 payı ile 5. sırada yer almaktadır.



AB'NİN ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İTHALATI

ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADDELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI												
Birim: Milyon Euro	AB'NİN BİRLİK DIŞINDAN TOPLAM İTHALATI				AB'NİN TÜRKİYE'DEN İTHALATI				TÜRKİYE'NİN PAYI			
	2019 Ocak-Temmuz	2020 Ocak-Temmuz	2021 Ocak-Temmuz	Değişim	2019 Ocak-Temmuz	2020 Ocak-Temmuz	2021 Ocak-Temmuz	Değişim	2019 Ocak-Temmuz	2020 Ocak-Temmuz	2021 Ocak-Temmuz	
TEKNİK TEKSTİL	6.314	7.367	7.243	-1,7%	438	675	669	-0,8%	6,9%	9,2%	9,2%	
EV TEKSTİLİ	3.969	3.377	4.033	19,4%	518	456	564	23,9%	13,0%	13,5%	14,0%	
İPLİK	2.529	1.919	2.456	28,0%	503	354	612	72,7%	19,9%	18,5%	24,9%	
DOKUMA KUMAŞ	3.052	2.315	2.312	-0,1%	503	368	431	17,2%	16,5%	15,9%	18,7%	
ELYAF	2.001	1.570	1.625	3,5%	121	130	165	26,4%	6,1%	8,3%	10,1%	
ÖRME KUMAŞ	958	797	933	17,1%	362	304	415	36,3%	37,8%	38,2%	44,4%	
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	15.972	13.235	14.989	13,3%	2.378	1.989	2.626	32,0%	14,9%	15,0%	17,5%	

Kaynak: EUROSTAT - Ekim 2021

AB'nin 2021 yılı ocak-temmuz döneminde Birlik dışından değer bazında en fazla ithal ettiği ürün grubu teknik tekstillerdir. Bu dönemde AB'nin teknik tekstiller ithalatı %1,7 oranında azalarak 7,2 milyar euro değerinde gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışından en fazla ithalat gerçekleştirdiği 2. ürün grubu %19,4 artış ve 4 milyar euro ithalatı ile ev tekstili olurken, 3. sırada ise %28 artış ve 2,5 milyar euro ithalatı ile iplik yer almaktadır.

Türkiye, teknik tekstiller hariç AB'nin Birlik dışından gerçekleştirdiği tüm alt ürün grupları ithalatındaki payını artırırken, Türkiye'nin toplam ithalatındaki payını ise %15'ten %17,5'e yükseltmesi dikkat çekicidir. Türkiye'nin AB'nin örme kumaş ithalatındaki payı %44,4'e, iplik ithalatındaki payı %24,9'a, dokuma kumaş ithalatındaki payı %18,7'ye, ev tekstili ithalatındaki payı %14'e, elyaf ithalatındaki payı %10,1'e yükselmiştir.

ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADDELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI												
Birim: Bin Ton	AB'NİN BİRLİK DIŞINDAN TOPLAM İTHALATI				AB'NİN TÜRKİYE'DEN İTHALATI				TÜRKİYE'NİN PAYI			
	2019 Ocak-Temmuz	2020 Ocak-Temmuz	2021 Ocak-Temmuz	Değişim	2019 Ocak-Temmuz	2020 Ocak-Temmuz	2021 Ocak-Temmuz	Değişim	2019 Ocak-Temmuz	2020 Ocak-Temmuz	2021 Ocak-Temmuz	
TEKNİK TEKSTİL	1.590	1.441	1.776	23,2%	132	145	186	28,1%	8,3%	10,1%	10,5%	
ELYAF	825	780	846	8,4%	81	98	128	30,1%	9,8%	12,6%	15,1%	
İPLİK	799	650	782	20,3%	167	117	186	58,1%	20,9%	18,1%	23,7%	
EV TEKSTİLİ	632	546	677	24,0%	66	58	72	24,4%	10,5%	10,7%	10,7%	
DOKUMA KUMAŞ	509	407	431	5,9%	60	47	59	26,1%	11,9%	11,4%	13,6%	
ÖRME KUMAŞ	188	154	172	11,7%	66	55	73	32,0%	35,4%	36,0%	42,5%	
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	3.885	3.348	3.907	16,7%	557	492	657	33,5%	14,3%	14,7%	16,8%	

Kaynak: EUROSTAT - Ekim 2021

2021 yılı ocak-temmuz döneminde, AB'nin Birlik dışından tekstil ve hammaddeleri ithalatı miktar bazında %16,7 oranında artarken, Türkiye'den ithalatı ise %33,5 oranında artmıştır. AB'nin miktar bazında ithalatında Türkiye'nin payı %14,7'den %16,8'e yükselmiştir. AB'nin tekstil ve hammaddeleri ithalatında, Türkiye'nin ev tekstili hariç tüm alt ürün gruplarındaki payını artırması dikkat çekicidir.



AB'NİN HAZIRGIYİM VE KONFEKSİYON İHRACATI

ÜLKE	MİKTAR Birim: Bin Ton				Değişim	DEĞER Birim: Milyon Euro				Değişim	Pay		
	2020		2021			2020		2021			2020		2021
	Ocak-Temmuz	Ocak-Temmuz	Ocak-Temmuz	Ocak-Temmuz		Ocak-Temmuz	Ocak-Temmuz	Ocak-Temmuz	Ocak-Temmuz		Ocak-Temmuz	Ocak-Temmuz	Ocak-Temmuz
1 İSVİÇRE	31	29	36	24,2%	3.469	3.262	3.716	13,9%	17,1%	20,6%	20,7%		
2 İNGİLTERE	110	144	55	-61,6%	4.670	3.617	2.607	-27,9%	23,1%	22,8%	14,5%		
3 ABD	19	12	21	71,6%	1.852	1.328	1.667	25,5%	9,2%	8,4%	9,3%		
4 ÇİN	12	10	13	29,1%	1.018	828	1.492	80,2%	5,0%	5,2%	8,3%		
5 RUSYA	28	21	29	36,5%	1.330	1.034	1.268	22,6%	6,6%	6,5%	7,1%		
6 HONG KONG	5	4	3	-8,4%	1.156	803	820	2,1%	5,7%	5,1%	4,6%		
7 JAPONYA	7	6	6	7,3%	876	699	700	0,2%	4,3%	4,4%	3,9%		
8 NORVEÇ	10	11	12	16,5%	564	552	684	24,0%	2,8%	3,5%	3,8%		
9 GÜNEY KORE	4	3	4	19,1%	486	451	603	33,8%	2,4%	2,8%	3,4%		
10 UKRAYNA	7	7	10	42,4%	254	247	327	32,2%	1,3%	1,6%	1,8%		
TÜRKİYE (11. Sırada)	11	9	9	6,2%	382	275	311	13,2%	1,9%	1,7%	1,7%		
AB'NİN AB İÇİNE İHRACATI	1.446	1.216	1.459	20,0%	44.653	38.530	45.612	18,4%	68,8%	70,8%	71,8%		
AB'NİN AB DIŞINA İHRACATI	366	338	316	-6,6%	20.229	15.860	17.940	13,1%	31,2%	29,2%	28,2%		
AB'NİN TOPLAM İHRACATI	1.812	1.555	1.775	14,2%	64.882	54.390	63.552	16,8%	100,0%	100,0%	100,0%		

Kaynak: EUROSTAT - Ekim 2021

AB'nin 2021 yılı ocak-temmuz dönemindeki hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı, değer bazında %16,8 oranında artarak 63,6 milyar euro, miktar bazında ise %14,2 oranında artarak 1,8 milyon ton değerinde gerçekleşmiştir.

AB'nin hazır giyim ve konfeksiyon ihracatınının %71,8'i Birlik içine gerçekleştirilirken, %28,2'si ise Birlik dışına gerçekleştirilmektedir. AB'nin 2021 yılı ocak-temmuz dönemindeki Birlik içine hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı, değer bazında %18,4 oranında artarak 45,6 milyar euro, miktar bazında ise %20 artarak 1,5 milyon ton olarak gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışına hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı değer bazında %13,1 oranında artarak 17,9 milyar euro, miktar bazında ise %6,6 oranında azalarak 316 bin ton olarak gerçekleşmiştir.

AB'nin 2021 yılı ocak-temmuz ayında en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı gerçekleştirdiği ülke İsviçre'dir. AB'nin bu dönemde İsviçre'ye ihracatı değer bazında %13,9 artış ile 3,7 milyar euro, miktar bazında ise %24,2 artış ile 36 bin ton olarak gerçekleşmiştir. AB'den İngiltere'ye yapılan ihracat %27,9 azalarak 2,6 milyar euro, ABD'ye yapılan ihracat ise %25,5 oranında artarak 1,7 milyar euro değerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye ise AB'nin Birlik dışına en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı yaptığı 11. ülke konumundadır. AB'nin Türkiye'ye 2021 yılı ocak-temmuz dönemindeki ihracatı değer bazında %13,2 oranında artarak 311 milyon euro, miktar bazında ise %6,2 oranında artarak 9 bin ton değerinde kaydedilmiştir.



AB'NİN HAZIRGIYIM VE KONFEKSİYON İTHALATI

ÜLKE	AB'NİN HAZIRGIYIM VE KONFEKSİYON SEKTÖRÜ İTHALATI								Pay			
	MİKTAR Birim:Bin Ton				Değişim	DEĞER Birim: Milyon Euro				2019 Ocak-Temmuz	2020 Ocak-Temmuz	2021 Ocak-Temmuz
	2019 Ocak-Temmuz	2020 Ocak-Temmuz	2021 Ocak-Temmuz	Değişim		2019 Ocak-Temmuz	2020 Ocak-Temmuz	2021 Ocak-Temmuz	Değişim			
1 ÇİN	696	528	544	2,9%	12.038	10.684	10.029	-6,1%	26,5%	28,9%	26,8%	
2 BANGLADEŞ	662	502	604	20,3%	9.098	7.006	7.641	9,1%	20,0%	18,9%	20,4%	
3 TÜRKİYE	223	180	234	30,0%	5.151	4.236	5.018	18,5%	11,3%	11,4%	13,4%	
4 HİNDİSTAN	131	89	108	20,3%	2.647	1.834	2.069	12,8%	5,8%	5,0%	5,5%	
5 VİETNAM	67	56	64	13,8%	1.687	1.433	1.554	8,4%	3,7%	3,9%	4,2%	
6 PAKİSTAN	116	97	118	22,5%	1.429	1.176	1.384	17,6%	3,1%	3,2%	3,7%	
7 FAS	64	40	54	33,4%	1.608	1.027	1.344	30,9%	3,5%	2,8%	3,6%	
8 KAMBOÇYA	99	72	65	-9,1%	1.751	1.376	1.153	-16,2%	3,9%	3,7%	3,1%	
9 TUNUS	39	30	34	16,5%	1.228	936	1.054	12,6%	2,7%	2,5%	2,8%	
10 İNGİLTERE	166	99	16	-83,5%	2.671	2.155	867	-59,8%	5,9%	5,8%	2,3%	
AB'NİN AB İÇİNDEN İTHALATI	1.461	1.325	1.580	19,2%	40.910	36.201	43.324	19,7%	47,4%	49,4%	53,7%	
AB'NİN AB DIŞINDAN İTHALATI	2.496	1.886	2.046	8,5%	45.448	37.012	37.394	1,0%	52,6%	50,6%	46,3%	
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	3.956	3.211	3.626	12,9%	86.358	73.213	80.718	10,3%	100,0%	100,0%	100,0%	

Kaynak: EUROSTAT - Ekim 2021

AB'nin 2021 yılı ocak-temmuz dönemindeki hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı, değer bazında %10,3 oranında artarak 80,7 milyar euro, miktar bazında ise %12,9 oranında artarak 3,6 milyon ton değerinde gerçekleşmiştir.

AB, hazır giyim ve konfeksiyon ithalatının %53,7'sini Birlik içinden, %46,3'ünü ise Birlik dışından gerçekleştirmektedir. AB'nin 2021 yılı ocak-temmuz dönemindeki Birlik içinden hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı, değer bazında %19,7 oranında artarak 43,3 milyar euro, miktar bazında ise %19,2 oranında artarak 1,6 milyon ton olarak gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışından hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı değer bazında %1 oranında artarak 37,4 milyar euro, miktar bazında ise %8,5 oranında artarak 2 milyon ton değerinde gerçekleşmiştir.

AB'nin 2021 yılı ocak-temmuz döneminde en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı gerçekleştirdiği ülke ise %26,8 payı ile Çin'dir. AB'nin bu dönemde Çin'den ithalatı değer bazında %6,1 oranında azalarak 10 milyar euro, miktar bazında ise %2,9 artış ile 544 bin ton değerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye ise AB'nin en büyük 3. hazır giyim ve konfeksiyon tedarikçisi konumundadır. AB'nin 2021 yılı ocak-temmuz döneminde Türkiye'den ithalatı değer bazında %18,5 oranında artarak 5 milyar euro olurken, miktar bazında ise %30 oranında artışla 234 bin ton olmuştur. Türkiye'nin AB'nin hazır giyim ve konfeksiyon ithalatından aldığı payı %11,4'ten %13,4'e yükseltmesi dikkat çekicidir.